
ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600154447

Datum objednávky 22.11.2023

Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Medtronic Czechia s . r . o .
Prosecká 852/66
190 00 Praha 9

Vaše číslo dodavatele u nás

1000524
Termín dodávky: 30.11.2023

Dodávka pro COS NCH

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj. množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Servis přístroje
1 Kus 722.512,78 722.512,78

Objednáváme u Vás servis přístroje "SYSTÉM NAVIGAČNÍ NEUROCHIRURGICKÝ MAIN CART
9735665 STEALTH S8 PLUS" na operačním sále neurochirurgí ckého oddělení
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: N29977072 Inventární číslo: 220094189

Kontaktní osoba: 

Závada: Výměnu poškozeného držáku na kameru, doplnění chybějícího kabelu ke
klávesnici a výměna SSD + Upgrade OS (Zastaralý OS 1.05).

Cenová nabídka č. : 23CZ041

Celk.hodn. s DPH CZK 722.512, 80

Vyst
Z dů . . nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plněni předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspo jení : ČSOB, a.s., č.ů. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Medtronic Czechia s.r.o.
Prosecká 852/66, 190 00 Praha 9 - Prosek
Tel. 
Email: 

Medtronic
CENOVÁ NABÍDKA číslo: 23CZ041

Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 331 6/1 2A
Ústí nad Labem

Oddělení zdravotnické techniky

Zákazník:

Datum vystavení: 27.11.2023

Platnost do:  27.12.2023

MSE0852824MDT ref.

Kontakt zákazník:
Č ís lo obj./Ref.: 2600154447
Požadavek: oprava
Zařízení:
Výrobní č ís lo:

StealthStation S8
N29977072

Inventární č ís lo: 220094189

j Popis Množství Cena (hodina/kus) Celkem 1
CMPTR 9736403 NAV PCOIP UPGRD KIT S8 SVC 1 505154,00 505154,00
NET 9736401 SEC APP-WIRED UPGRD S8 SVC 1 57614,00 57614,00
SSD 9736356 2.5IN 1TB DUPED SVC 1 13763,00 13763,00
CLIP 9735811 CAMERA HANDLE S8 SVC 1 2500,00 2500,00
CABLE 9736022 S8 WIRED KEYBOARD 1 2587,00 2587,00
Práce technika 5 2500,00 12500,00
Výjezd technika 1 3000,00 3000,00

597 118,00 Kč bez DPH
722 512,78 Kč s DPH

Prosíme o odsouhlasení a potvrzení na email popř. vystavení objednávky.

AjBěhěm opravy/BTK se mohou vyskytnut další nepředvídané chyby zařízení.
V tomhle případě, když náhradně díly qevyhnutné k opravě daného zařízení převyšují 10% předpokládané sumy za opravu/BTK, budeme vás opět kontaktovat.

Ak nebude oprava/BTK žádaná, vyhrazujeme si právo účtovat vám čas za diagnostiku a náklady za přepravu.




